
 

                                                        
                                                                 HOTĂRÂRE 
 
Cu privire la :  aprobarea prelungirii contractului de închiriere a brutăriei. 
 
 
 Având în vedere: -HCL 33 din 25.11.2004 cu privire la stabilirea chiriei lei/mp pentru  
                               imobilul brutărie 
                             -contractul de închiriere nr.187/10.02.2005 încheiat între Consiliul Local  
                              Cungrea şi SC Panesim SRL Tătuleşti 
                             -cererea nr.344/20.01.2012 a domnului Iagăr Domnel Cornel 
                             -art.36,alin.(5),lit.a) din Legea administraţiei publice locale  
                               nr.215/2001,rep. cu modificările şi completările ulterioare; 
                                -proiectul de hotărâre nr.856 /21.02.2012 -primar 
                                -referatul nr.857/21.02.2012–Gheorghe Ioana; 
                               -avizul comisiei de buget-finanţe nr.931/22.02.2012; 
                               -avizul comisiei agricultură nr.934/22.02.2012; 
                                -avizul comisiei învăţământ nr.924/22.02.2012; 
 
         În temeiul art.45,alin(2) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001-rep. 
 
                              CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDE ŢUL OLT, 
                                     în şedinţa  ordinară din data de 28.02.2012 
                                                            H O T Ă R Ă Ş T E: 
 
Art.1.  Se aprobă prelungirea contractului de închiriere nr.187/10.02.2005 încheiat între  
          Consiliul Local  Cungrea şi SC Panesim SRL Tătuleşti pe o perioadă de 3 ani şi 6  
           luni. 
 
Art.2 . Prezenta hotărâre se comunică primarului ,contabilului, şi  Instituţiei   Prefectului  Jud.Olt . 
 
Art.3.Prezenta hotărâre va fi afişată la sediul Primariei  Cungrea,Jud.Olt şi pe site-ul  Primăriei . 
 
 
         PREŞEDINTE SEDINŢĂ                              Contrasemnează secretar, 
             Constantin NIŢI                                             Gabriela ANDRONIE  
                                                   
                                                  Nr. 6 din 28.02.2012 
 

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL                                      

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249 468603  www. cungrea.ro  

 


